Restaco SRL și Proex Construct SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm lucrările de Restaurare și reabilitare a 

clădirii fostei conduceri a Zemstvei guberniale a Basarabiei, pentru suma, fără TVA de 54 958 265,79 

lei (cincizeci și patru milioane nouă sute cincizeci și opt mii două sute șaizeci și cinci lei 79 bani) la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 10 991 653,16 lei (zece milioane nouă sute 

nouăzeci și una mii șase sute cincizeci și trei lei, 16 bani), cu executarea lucrărilor în termen de 34 

luni din data înregistrării contractului. 

Perioada de garanție pentru lucrările executate este de 5 ani.   

Ne angajăm, pe parcursul perioadei de garanție, să asigurăm remedierea eventualelor defecte și, dacă